ATOS OFICIAIS/EDITAIS www.portalregional.net.br

25

CONTINUAÇÃO DA PAGINA 24

SEXTA-FEIRA, 25 DE NOVEMBRO DE 2022

ANEXO II

REQUERIMENTO PARA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

DECLARAÇÃO DE HIPOSSUFICIENCIA FINANCEIRA

ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO / EXTRATO DE CONTRATO
CONVITE  Nº. 016/2021

A Fundação Dracenense de Educação e Cultura, CNPJ nº.  49.845.878/0001-17, torna público, para
conhecimento de todos os interessados, com referência ao CONVITE nº. 016/2022, cujo objeto é a
aquisição de materiais de construção para uso na reforma da cantina e pátio de convivência.
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO em favor das empresas: DEPÓSITO SÃO FRANCISCO
LTDA – CNPJ: 46.471.520/0001-83, valor total = R$ 4.014,00, vencedora do item: 05. SANTA HELENA
DRACENA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA – CNPJ n.º 43.084.847/0001-04, valor total
= R$ 33.655,70, vencedora dos itens de n.ºs.: 01 e 02; e SANTIN, SANTIN & CIA LTDA - CNPJ nº.
73.116.386/0001-75, valor total = R$ 1.980,00, vencedora do item: 06. Itens Desertos n.ºs: 03 e 04;
conforme descrito na ata de julgamento e no termo de homologação do certame. Extrato do Contrato –
vigência: 12 (doze) meses; data da assinatura: 23/11/2022. Edson Hissatomi Kai - Diretor Executivo da
Fundec.